

## FROZEN DESSERT PRODUCT LIST

商品名	京都のお豆腐屋さんの豆乳アイス 2000ml 国産無調整豆乳50%配合		
種類別名称	氷菓		
標準小売価格	ノンプライス		
商品規格	形態	業務用	
	包装状態	カップ:フタ(PP)	
	内容量	2000ml	
	入数	4	
	商品寸法	270×167×80mm	
	ケース寸法	337×272×159mm	
JANコード	4934397305904		
商品コード	888		
発売日			





きな粉や黒蜜をトッピング

ターゲット	外食:和風関係等	販売地域	
商品特徴	<p>京都のお豆腐屋さん鹿島屋で作った、素材の風味豊かな国産大豆100%の豆乳を50%配合しています。(50%とはアイスミックス100%中の50%の意味)</p> <p>黒蜜やきな粉をトッピングするとさらに美味しく頂けます。</p> <p>乳製品・卵を一切使わずに、豆乳で作りました。</p>		

原材料名	豆乳、砂糖、水飴、植物油、食塩/乳化剤、安定剤(増粘多糖類)					
	* 本品製造工場では乳、卵、小麦、落花生を含む製品を製造しています。					
標準組成 (微量成分) 製品100g当 たり	エネルギー	168	Kcal	乳脂肪分		%
	たんぱく質	2.6	g	植物性脂肪分		%
	脂質	8.8	g	無脂乳固形分		%
	炭水化物	19.8	g	卵脂肪分		%
	ナトリウム	39	mg	果汁分		%
	食塩相当量	0.1	g		コンタミ表示	有り
	保存方法	-18℃以下		アレルゲン		大豆

卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに
あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ
さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも
やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド

\*氷菓の為、乳脂肪・無脂乳固形分等はありません。

#14(60cc)アイスディシャー=約33杯 #18(35cc)=約57杯 #16(50cc)=約40杯 #12(85cc)=約23杯